Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua 40, Qd.53, Lt. 02 – Nova Flórida

CEP: 72930-000 | Alexânia, Goiás | Brasil
 https://portal.alexania.go.gov.br/ | E-mail: cmdca.alexania@gmail.com

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Alexânia/GO, 05 de agosto de 2019. 1

EDITAL COMPLEMENTAR DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE

ESCOLHA PARA CONSELHEIROS(AS) TUTELARES DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, GOIÁS.
 | GESTÃO 2020 – 2024

 A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal n.º 1.328/2015, de 04 de maio de 2015 e a Lei Federal nº 8069/90, neste ato representada por sua

presidente, torna público os LOCAIS DE VOTAÇÃO do Processo de Escolha para Conselheiros(as) Tutelares do

Município de Alexânia. As eleições serão realizadas no dia 06 de outubro de 2019 (DOMINGO), das 08h00min

às 17h00min, nos seguintes locais:

1. Escola Municipal ONÉLIA DE OLIVEIRA – Centro;

2. Escola Municipal GEMINIANO FERREIRA DE QUEIROZ em Olhos D’Água;

3. Escola Municipal PARQUE ALVORADA IV – Serra do Ouro.

Alexânia/GO, 02 de setembro de 2019.

Luciana Alves do Carmo
Presidente da Comissão Eleitoral